
 
  

OSOBNOSTNÍ ROZVOJ PEDAGOGŮ MŠ 

 A VYCHOVATELŮ ŠD 

POBYTOVÝ VZDĚLÁVACÍ A RELAXAČNÍ KURZ 

 (MOŽNO HRADIT Z ŠABLON MŠMT OSOBNOSTNĚ SOCIÁLNÍ ROZVOJ) 

 

Termín: 28. 10. - 30. 10.2019 

(příjezd pondělí do 13:00h, v 14:00 zahájení, odjezd středa po obědě)  

Místo konání: Hotel Relax, Rožnov pod Radhoštěm, http://www.hotelrelax.cz/ 

 

Akreditováno MŠMT.  

Časová dotace: 16 x 45 minut. Každý účastník obdrží osvědčení. 

 

Tým lektorů 

Mgr. Zdeňka Štefanidesová, Mgr. Iva Chadzipanajotidisová 

 

Anotace 

Pokud hledáte inspiraci jak zábavně začlenit polytechnickou výchovu v MŠ          

i ŠD a jak u dětí zdokonalit jejich logické myšlení a rozvoj prostřednictvím 

hypotéz pojeďte s námi na pobytový vzdělávací a relaxační kurz určený právě 

pro Vás. Při společném setkání se budeme také věnovat výtvarnému tvoření    

a odneseme si domů náměty i výrobky s podzimní a vánoční tématikou.  

Protože potřebujeme načerpat sílu pro svou další práci, ukážeme si základy 

psychohygieny a relaxace.  

 

Účastnický poplatek  

5 650,- Kč (cena zahrnuje 16 h seminář rozdělen do 4 tématických bloků, 

ubytování v atraktivním areálu, plnou penzi, využití bazénu) 
 

Přihlášení 

Online přihlášení  dvpp.hello.cz. 

 

Odborný garant 

Mgr. Monika Slobodníková, mobil: 608 158 020| email:slobodnikova@hello.cz 

 

 

 

http://www.hotelrelax.cz/
http://dvpp.hello.cz/wordpress/produkt/letni-skola-cestiny-pro-ucitele-zs-a-ss-13572/

